経済産業省

官 印 省 略

20130321 製局第 4 号

平 成 2 5 年 4 月 1 日

北海道経済産業局長 殿

経済産業省製造産業局長

公営競技場における紛争事案の防止について

 平成２４年４月１日付けで自転車競技法及び小型自動車競走法の一部を改正する法

律（平成２４年法律第１１号）が施行されたことに伴い、自転車競技法第４９条第１項

及び第２項、小型自動車競走法第５３条第１項及び第２項について、別紙のとおり、警

察庁からの要請があったので、お知らせします。

 なお、平成１４年１０月１日付け「日取りの決定又は変更に係る地元警察機関との調

整の徹底について」は、廃止します。

ktab6141
タイプライターテキスト

ktab6141
タイプライターテキスト
「別紙」

ktab6141
タイプライターテキスト